
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №318-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 року, 
протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 318-Ос

051 Економіка Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3779089 Бринза Максим Вячеславович 50623033 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005061 Бізнес статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології у 
бізнесі, Теорії та 
моделі управління 
економікою, 
Управління 
персоналом і 
економіка праці

194,347

4231567 Данькова Тетяна Дмитрівна 50046308 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241164 Бізнес статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології у 
бізнесі, Теорії та 
моделі управління 
економікою, 
Управління 
персоналом і 
економіка праці

191,642



4763932 Іванченко Тетяна Андріївна 50623171 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241338 Бізнес статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології у 
бізнесі, Теорії та 
моделі управління 
економікою, 
Управління 
персоналом і 
економіка праці

190,536

4502136 Листопад Нікіта Дмитрович 50054557 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289282 Бізнес статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології у 
бізнесі, Теорії та 
моделі управління 
економікою, 
Управління 
персоналом і 
економіка праці

188,496

4006050 Лінкар Вадим Юрійович 50038725 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0312696 Бізнес статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології у 
бізнесі, Теорії та 
моделі управління 
економікою, 
Управління 
персоналом і 
економіка праці

186,252

3770562 Масенко Євген Олексійович 50623043 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246477 Бізнес статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології у 
бізнесі, Теорії та 
моделі управління 
економікою, 
Управління 
персоналом і 
економіка праці

190,23



4927743 Табунщик Ольга Григорівна 50623454 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196510 Бізнес статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології у 
бізнесі, Теорії та 
моделі управління 
економікою, 
Управління 
персоналом і 
економіка праці

187,896

4014429 Шауро Валерія Едуардівна 50616672 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039097 Бізнес статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології у 
бізнесі, Теорії та 
моделі управління 
економікою, 
Управління 
персоналом і 
економіка праці

187,476



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 318-Ос

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4982282 Бикова Владислава Олегівна 50097394 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0029725 Менеджмент 
організацій

183,498

4034472 Вегержинська Владислава Денисівна 50623888 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208908 Менеджмент 
організацій

185,538

4430059 Верховська Валерія Євгенівна 50619411 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233385 Менеджмент 
організацій

199,512

3949159 Винниченко Владислав Ігорович 50049556 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0062002 Менеджмент 
організацій

186,864

4225900 Карпенко Ніколіна Олексіївна 50623046 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291300 Менеджмент 
організацій

195,687

4001707 Лисак Лілія Олександрівна 50065596 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311278 Менеджмент 
організацій

186,252



4071402 Панічкіна Юлія Олексіївна 50049127 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207262 Менеджмент 
організацій

179,928

4605404 Радченко Дар`я Євгенівна 50025045 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207892 Менеджмент 
організацій

180,438

3973187 Рамазанова Дінара Аділь КИЗИ 50052345 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0080016 Менеджмент 
організацій

185,64

4243143 Хорошавін Нікіта Сергійович 50623991 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0064265 Менеджмент 
організацій

185,538

3845314 Щелкунов Дмитро Олександрович 50038427 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163782 Менеджмент 
організацій

185,844



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 318-Ос

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4138799 Бакуліна Неоніла Русланівна 50623318 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202111 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

172,38



4990290 Березкіна Марія Олександрівна 50054713 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169876 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

181,05

4154192 Бєсєдіна Дарина Олександрівна 50058518 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0020511 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

175,848

4744940 Введенський Матвій Володимирович 50054979 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279536 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

176,868



4473104 Іваненко Ірина Костянтинівна 50623931 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189110 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

195,126

3864308 Ісмаілова Лейла Ілгар КИЗИ 50623055 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189592 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

192,882

4118172 Кисличко Катерина Анатоліївна 50058526 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0020464 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

179,214



4236579 Кравчук Дарія Ігорівна 50624066 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096978 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

186,66

4251128 Крохмаль Марія Миколаївна 50070011 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205568 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

172,082

4068052 Кудряшова Анжеліка Антонівна 50051937 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289695 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

173,502



4554901 Литвинчук Олена Миколаївна 50406585 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186821 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

174,726

4700476 Лук`янова Марина Володимирівна 50623326 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037659 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

191,017

3930994 Мінькова Анастасія Вікторівна 50058178 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0058271 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

178,296



4261032 Нерубащенко Єлизавета Олександрівна 50624016 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337963 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

192,066

4605684 Нечепелюк Вікторія Геннадіївна 50049502 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248425 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

173,604

4008510 Онищук Вікторія Сергіївна 50155531 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280390 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

172,602



4247438 Павлюк Руслан Миколайович 50065612 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294121 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

172,082

4298327 Пономарьова Влада Сергіївна 50624274 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0038044 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

172,176

4551318 Сапожнікова Ганна Олександрівна 50035145 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0301973 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

175,032



4576788 Темний Костянтин Ігорович 50055358 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208404 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

172,278

4504047 Цибулівська Сніжана Вадимівна 50049733 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048263 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

180,03

3891956 Цибулова Юлія Іванівна 50048989 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270070 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

189,72



4346991 Шумило Микола Миколайович 50149058 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133753 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

181,764

4088809 Шундровська Дарина Денисівна 50624136 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133208 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

179,261


